MINUTOS SUB 21 CAMPEONATO SEGUNDA DIVISION 2024

CUMPLIMIENTO | TOTAL A CUMPLIR {37013

CONCON NATIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

CAMILO ASTROZA 24.07.03 74| 90 | 8 172

MAYCOL HIDALGO 19.09.03 | 21 | 45 | 60 | 68 0 194
NATANAEL MARTINEZ 15.05.03] 5 | 45| 1 |16 7 || 74

0

0

0

0

0

:
[ TOTAL CONTABLE | [26 90 61 84 81 90 8 o ©o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o] 440

DEP. PUERTO MONTT 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

JOSE CARDENAS SERON 21.12.03] 15 5 1o 20
JUAN GONZALEZ GONZALEZ 19.06.04 | 67 | 78 | 65| 63| 62| 45 | 17 397
VICENTE YANEZ 08.03.04| 0| 0 |90 90

JOSUE GONZALEZ 28.02.03 5| 0|17| 5|45 72

0

0

0

0

:
| TOTAL CONTABLE | [82 78 90 63 79 50 62 0 o 0 0 0 0 000 0 0 0 0 0 0 0 0 o] 504

DEP. CONCEPCION

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

DILAN ACEVEDO
FRANCO ASTUDILLO
MARTIN RAMIREZ ALFARO
MATEO TORO

SELECCION

23.05.03
29.08.04
15.05.06
19.02.05

10| 45| 23| 45 45

12 (57|45 45| 3

TOTAL CONTABLE

[10 57 80 90 90 90 4

0

1.638

1.638

1.638




DEP. LINARES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
ALBERTO LETELIER 27.12.03| 13 | 23 45 | 45 17 143
BENJAMIN DROGUETT 28.06.03 31|45 |33 1445 0 | 73 241
CAMILO VALDES 17.02.03 0
FERNANDO VALDIVIA 10.08.04 | 60 || 0 o 60
NELSON PENALOZA 07.07.03 | 31| 23| 70 | 66 | 90 73 353
0
0
0
:
| TOTAL CONTABLE | [90 90 90 90 90 0 90 o 0 o 0o o 0o o 0o 0 0o 0 0o 0 0 0 0 0 0 o] 540 |
DEP. MELIPILLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
BENJAMIN FUENTES VASQUEZ | 02.01.03 17] 23| 27| 90 157
JOHAN PIZARRO 10.04.05 | 17 69| 45| 7 148
SEBASTIAN TAPIA PAVEZ 10.12.04 0
VICENTE BECERRA 03.04.03| o 9
0
0
0
0
:
| TOTAL CONTABLE | [26 o 120 17 9% 72 90 o 0o 0 0o o 0o 0 o 0o 0 0 0o 0 0 0 0 0 o0 o] 305 |
DEP. RENGO 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
ANGEL MARVAL 02.09.03 0
JAIME AREVALO 05.01.04 68
JECKAR AMAYA 03.01.03 73 | 68 | 68 209
MASSAMI GUTIERREZ 26.08.03 72 | 67 40 179
0
0
0
0
:

1.638

TOTAL CONTABLE [o 68 72 67 73 68 90 0 o©




FERNANDEZ VIAL 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

ALONSO ZAPATA 06.05.08 0
GABRIEL SUAZO LEPE 18.07.06 6 6

LUIS MUNOZ ALVAREZ 08.11.03 | 75 | 65 [ 45 | 79[ 45 | 90| &8 487

RAUL MUROZ LOBOS 03.05.04 | 37 65 1| 11 [l 124
YERALD TOLEDO 12.05.03 26| 11 37

0

0

0

:

1.638

TOTAL CONTABLE |90 90 77 90 56 9 88 0 O

GENERAL VELASQUEZ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

CRISTIAN HENRIQUEZ 18.01.03 | 80| 0 20

CRISTOBAL ARRIAZA 26.01.05| 80| 75|83 [ 62| 45| 75 45 i
MARTIN ESPINOZA 24.07.05 29|15

THOMAS FLORES 28.11.04

VICENTE ORREGO 23.03.04 [l

SELECCION

I 9 75 8 63 74 9 65 O O O O O O O O o o0 o o0 o o 0 0O o o0 o 1.638
LAUTARO DE BUIN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
GABRIEL ZUNIGA 26.02.04 57 | 102
IAN GODOY 09.01.03 50 | 61 63 214
JORGE PIZARRO 26.12.06
MARTIN LUQUE 12.03.05

MAXIMILIANO REYES 05.12.03
VICENTE ARTIGA 07.04.04

SELECCION

| TOTAL CONTABLE | o 45 0 57 90 61 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0o o0 0 of 316 | 1.638

o O O O O O o




PROVINCIAL OSORNO

ALEXIS MANCILLA 20.04.04 | 12 3 43

BENJAMIN SERENO 06.04.03 14

RODRIGO BARRIENTOS 13.02.05 | ] 0

SEBASTIAN NAMONCURA 06.07.05 | 45 | 60 | 45 | 45 60 | 45 300

0

0

0

0

SELECCION 0
_ |57 60 45 45 14 60 76 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357 1.638

PROVINCIAL OVALLE 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
ANGELO CORTES 15.12.04 0

BENJAMIN CORTES 28.06.03| 0 [ 69| 69| 90| 75| 90| 69

KAMERON CAMPOS 13.02.03 [ 0

SELECCION
TOTAL CONTABLE IO 69 69 9 75 90 69 O

1.638

BENJAMIN GUZMAN 02.01.04 | 8 | 69

DIEGO PIZARRO 01.07.03
JUAN CARLOS VALDES 07.12.04 | |
RICARDO CONTRERAS 07.03.05

SELECCION

1.638




SAN ANTONIO UNIDO
JOAQUIN ALBORNOZ
MARCELO PEREZ CONTRERAS
MATIAS OSORIO
SERGIO CABELLO

06.08.03

8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

03.01.03

20.11.04
10.12.03

SELECCION
| TOTAL CONTABLE |

TRASANDINO
ALLAN JORQUERA
BENJAMIN FUENTES SILVA
BENJAMIN RODRIGUEZ
BENJAMIN VENEGAS
CARLOS ARANCIBIA OLGUIN
JOAQUIN TELLO
SEBASTIAN MURNOZ SAEZ

SELECCION

15

1 2 3 4 5 6

04.01.04
15.01.04

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

26.12.03

17.05.03

04.02.03

90

07.01.04

15.06.07

TOTAL CONTABLE

CELDA BLANCA = NO CITADO

[90 34 45 s8 89 90

90

CELDA ROJA = NO INGRESO

CELDA AMARILLA = ARTICULO 31 (63')

CELDA NEGRA= PARTIDO PENDIENTE

1.638

1.638




